
pedagogispedagogispedagogispedagogispedagogiste responsabili di unità comte responsabili di unità comte responsabili di unità comte responsabili di unità comte responsabili di unità complesseplesseplesseplesseplesse
Elena Giacopini          bruna.giacopini@municipio.re.it 0522 456133
Tiziana Filippini          tiziana.filippini@municipio.re.it 0522 456559

Uffici e recapiti telefonici

via Guido da Castello,12
42100 Reggio Emilia

presidentepresidentepresidentepresidentepresidente
Claudia Giudici

segreteria presidenzasegreteria presidenzasegreteria presidenzasegreteria presidenzasegreteria presidenza
Erica Iotti  0522 456253/431776
fax segreteria presidenza 0522 456253
mail: segreteria.istituzione@municipio.re.it

direttoredirettoredirettoredirettoredirettore
Paola Cagliari 0522 456523

dirigente amminisdirigente amminisdirigente amminisdirigente amminisdirigente amministrativtrativtrativtrativtrativooooo
Tiziana Tondelli 0522 456430
fax dirigenza 0522 456548

pedagogispedagogispedagogispedagogispedagogistetetetete
Angela Barozzi           angela.barozzi@municipio.re.it 0522  585206
Angelica Liuzzi           angelica.liuzzi@municipio.re.it

Annalisa Rabotti   annalisa.rabotti@municipio.re.it 0522  585212
Deanna Margini       deanna.margini@municipio.re.it 0522  585207
Daniela Lanzi            daniela.lanzi@municipio.re.it 0522  585211
Elena Maccaferri       elena.maccaferri@municipio.re.it 0522  585212
Jovanca Rivi              jovanca.rivi@municipio.re.it 0522  585208
Ivana Soncini            ivana.soncini@municipio.re.it 0522  456518



MaddalenaTedeschi maddalena.tedeschi@municipio.re.it 0522  456567
Paola Strozzi                    paola.strozzi@municipio.re.it 0522  456518
Simona Bonilauri          simona.bonilauri@municipio.re.it 0522  585205

ufufufufufficio iscrizionificio iscrizionificio iscrizionificio iscrizionificio iscrizioni 0522 456400522 456400522 456400522 456400522 4564011111
Angela Pinotti
Luciana Ferrari
Mara Bondavalli 0522 456149
Milva Pavarini 0522 456395

ufufufufufficio retteficio retteficio retteficio retteficio rette 0522 4562680522 4562680522 4562680522 4562680522 456268
Carmen Valcavi
Elisabetta Paterlini
Paola Campani
fax  ufficio iscrizioni e rette 0522 456162

ufufufufufficio perficio perficio perficio perficio personalesonalesonalesonalesonale call centercall centercall centercall centercall center 0522  58500522  58500522  58500522  58500522  58507777777777
Andrea Cantarelli 0522  456269
Angela Ibatici 0522  456200
AnnaMaria Mazzocchi 0522  456173
Floriana Perillo         0522  456572
Manuela Ruscelli 0522  585204
Manuela Denti 0522  456422
Olimpia Grisendi 0522  456639

ufufufufufficio bilancio e contficio bilancio e contficio bilancio e contficio bilancio e contficio bilancio e contabilitàabilitàabilitàabilitàabilità
Anna Vestrali 0522  456516
Enza Favaloro        0522   456519
Ileana Lanza 0522  585201



ufufufufufficio organizzazioneficio organizzazioneficio organizzazioneficio organizzazioneficio organizzazione
Aurelia Bottazzi 0522  456569
Paola Olivi 0522  456165
Rita Bussei 0522  456614
Sonia Poli 0522  456270
fax  organizzazione 0522  456548

ufufufufufficio tecnicoficio tecnicoficio tecnicoficio tecnicoficio tecnico
Daniela Nasi 0522  456403
Ilaria Martini (Arch) 0522  456404
Massimo Turni (Geometra) 0522  456261


